

سر مقاله

ادامه از صفحه یک...

فقط این خواسته‌ها را رد کرد و روابط آن با ایران تا اوایل ژانویه که محاصره به طور رسمی ایران طی یافت، بهیچ‌شی تغییر نداد. پیش‌توقیف بود. ایرانی‌ها سال‌ها با محاصره به منبع درآمد و دیگر مواد مورد نیاز قطر تبدیل شد و حرم هوایی و بنادر خود را برای شرکت‌های قطری گشود. از دیگاه‌های بیرون، شاید ایران ناجی قطر در زمان این به نظر می‌رسید اما دو حه‌ی کسی که در روابط با تهران مجرب احتیاط را نگه دارد. این بی‌میلی در روابط با ایران از تباطی با تلاش برای از بین بردن گرانی کشورهای عربی نداشت و بیشتر به متعادل‌سازی نیازهای انرژی و کوهانه‌ت به دریافت کمک از سوی ایران و براسر نیازهای بلندمدت مسئولیت‌پذیری ایالات متحده در برابر استقلال و امنیت قطری مربوط می‌شد. برای نمونه، اگر چه محاصره قطر در سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۰ به افزایش مصالحه‌ی مبادلات تجاری ایران و قطر انجامید، اما این کشور هنوز تمایلی به پذیرفتن بانک‌های ایرانی در بازار خود نداشت. تجار ایرانی از مشکلات در اخذ روایض‌ت‌های استند. قطری‌ها می‌خواستند به تمام تحریم‌های ایالات متحده علیه ایران متهم شوند و کارزار «اعمال فشار حداکثری» ترامپ، به‌ار برای سیاست‌های قطر در قبال ایران کاهش داده بود. ایرانی‌ها شرایط و اولویت‌های قطر را پذیرفتند. موافقت دو‌حده با رفقای ۱,۸ میلیارد دلاری ا پایگاه نظامی امریکا در قطر به حمایت متعاقب از آن اقدام امریکا در سازمان ملل برای تمدید تحریم تسلیحاتی علیه ایران در اکتبر ۲۰۲۰ برای تهران خواورشانید اما قابل انتظار بود. در نظر ایران، این محور نشان می‌داد که منافع ایالات متحده برای قطر در اولویت است.

کاری که قطر می‌تواند انجام دهد

درباره روابط ایران و قطر، دو واقعیت غیر قابل انکار وجود دارد. نخست، گرچه روابط آن‌ها بدون مشکل نبوده اما هیچ کدام تعالی به دشمنی آشکار ندارند؛ دوم، موجود تهران در فرصت‌های خودمختار باشند. ولت «جوابایان» در جمله صوحی راه‌بردهایی برای گفتگو با تهران از استفاده از واسطه‌هایی سوم نشان می‌دهند چنین فرصتی است. زمان، معنای اظهارات وزیر خارجه قطر درباره تلاش دوحه جهت از بین بردن تنش‌ها بین تهران و واشنگتن را آشکار خواهد ساخت. این شاید اقدامی به سادگی ایجاد مکانی برای گفتگو باشد، پیش‌تر دیپلماتیک باشد. دوحه پیش‌تر اقدامی مشابه در فراهم آوردن مسیر دیپلماتیک بین واشنگتن و جنس طابیان را آزموده است. شاید عمان که پیش‌تر محل گفتگو با هایش ایران و آمریکا بود پیش‌تر احد مشغول امر خود است.

مخالفت کاندید بالقوه انتخابات با تصویب FATF

جماران: فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا در پیامی توضیحی، مخالفت خود را با پیوستن ایران به «فای‌تف» اعلام کرد. سردار «عبود محمد» در رابطه با بحث پیوستن ایران به اف‌ای‌تف نوشت: «شفافیت برای داخل کشور ضرورت است، نه برای عناصر خارجی که صرفاً محرمانگی آن برای یگانگان از دیدبایدات عقلی است. ردیابی منابع اطلاعاتی و رد مبدأ و مقصد آن بدون شک یکی از راهکارهای اصلی نجات اقتصاد ایران است؛ اما این شفافیت برای داخل ضرورت است نه برای عناصر خارجی...شفاف‌سازی اطلاعات کشور برای یگانۀ متنوع برای مردم خودمان یک ضرورت».

رئیس جمهور با اشاره به قرار داشتن در روزهای پایانی سال و تأکید بر رعایت اصول کمال‌پنداشتی در مراسم و جشن‌های نوروز از سبوی مردم گفت: در روزهای پایانی سال اولین وظیفه دولت این است که همه طرح‌های قابل اقدام، شور و نشاط جاری و افتتاح کند، مردم را آینده‌پایان‌دار فعالیت‌های هفت‌ساله دولت را ببینند. دکتر «حسن روحانی» در جلسه هیئت دولت، با بیان اینکه هر آنچه دولت باید در دوازدهم و دوازدهم مسائل سیاسی، اقتصادی و دولتی بر آن تأکید کرده با نگاه به زندگی و رفاه مردم و توسعه تولید و تحقق حقوق مردم بوده است، گفت: تجارت با دنیا حق مردم است، یکی از پایه‌های اقتصاد مقاومتی برون‌گرا، یکی اقتصاد داخلی، این‌گونه اقتصاد ما برون‌گرا باشد و محصولات تولید داخل را صادر کنیم، مستور مقام معظم رهبری است. رئیس جمهور اظهار داشت: قانون اساسی به صراحت به مبدء جز در موردی که به صراحت، اجرا به مبدء معظم رهبری واگذار شده، تمام اجرا بر عهده دولت است و هیچ کسی حق ندارد در امر مداخله کند. رئیس جمهور گفت: در شرایط فعلی این دولت جدید آمریکا مقداری تغییر کرده و اعتراف می‌کند که اقدامات دولت قبلی غلط و اشتباه بوده است، اما در زمینه برداشتن تحریم که مسئله اصلی است هنوز قدم جدیدی در طرف دولت جدید آمریکا برداشته نشده است. دکتر روحانی، با بیان اینکه برداشتن تحریم و اجرای کامل «برجام» همه انسان و خلیج مشکم را آسوده‌اشد، اظهار داشت: اگراده

جدی در طرفین مخصوصاً آمریکا وجود داشته باشند و آن‌ها به همه تعهدات خود عمل کنند و تحریم‌ها را بردارند، ایران نیز بلافاصله به تعهدات خود باز خواهد گشت. در زمان کوتاهی می‌توان این مشکل را برطرف کرد اما اگر قرار باشد وسواس خناس که به جان «ترامپ» افتادند و او را در صحنه سیاسی داخلی و بین‌المللی بی‌آبرو کردند و مشخصاً صهیونیست‌ها و او را بی‌ایام انداخته‌اند با هم فعال شوند، رسیدن به نتیجه دشوار خواهد بود. من حیرت‌زده‌ام.

رضایی: رئیس‌جمهور شوم بیکاری نمی‌ماند!

خبر آتلان: «همی شود دولت آینده با یک نفر و بدون برنامه شکل بگیرد، بسیاری از این افرادی که کاندید می‌شوند پسندیدار برای حضور داشته باشند.» محسن رضایی درباره انتخابان آینده ادامه داد: «موضوع هم هست! اما بی‌شک استقرار دولتی قوی، کارآمد، مسئولیت‌پذیر و دارای تخصص از اقتصاد گرفته تا امنیت، سیاست داخلی و سیاست خارجی است. وی گفت: دولت آینده هم باقی‌بوی باشد و از رانت‌خوارها و بازیگران سیاسی نرسد و هم مسئولیت‌آلود باشد و به گردن دیگران نیفتد.»

رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت:

لوايح ربطی به برجام و تحریم‌ها ندارد



می‌چرخد و ده‌ها هزار میلیارد تومان طرح و پروژه در هر هفته به‌بهر برداری می‌رسد و از طرف دیگر سانس‌ت بی‌غور و هاهم بهتر و با کیفیت‌ باای می‌چرخند، بنابراین هر می‌شود سانس‌ت هسته‌ای رشد و پیشرفت کند و می‌توان به آن مشروعیت داده و فعالیت در این زمینه را بی‌ هزینه کرد. رئیس جمهور خاطر نشان کرد: به سران اروپایی تاکید کرده‌ام که امروز وظیفه سنگینی بر دوش دارد و باید بدانند که ما هسته‌ای که چرا داد، باید بسازد.

مید بر اینکه «برجام» یکی از مهم‌ترین فواید سیاسی تاریخ ایران است، گفت: «با تسطه این توافق اقداماتی را که برای هزینه‌دار بود، حذف کردیم و در بهای‌های ایران نیز شادان دادیم که اگر تمام می‌شد طول یک هفته می‌توانیم تمام نیاز هسته‌ای خود را انجام دهیم. ترو و روحانی تصریح کرد: دولت به این بد خود که هم سیاستر بغیر و چا هر عمل چرخ اقتصاد کشور، هر روز عمل داشت. اما اقتصاد ما به این گذشته

اقتصاد کشور را مشروط به FATF کنیم

مهر: نایب رئیس مجلس گفت: نباید اقتصاد کشور را شرطی گفت و بگوییم در صورتی که FATF پذیرفته نشود، به مشکل می‌خوریم. می‌توانیم «نیکارا» گفت: مباحث مختلفی در این باره مطرح می‌شود و این کشور هم به نامای به رهبری داده و مباحثی در سطح کرده: مدتی بر اینکه می‌توانیم پول خود را جابه‌جا کنیم و عدم همکاری مالی کشورها با ایران به دلیل عدم تصویب FATF است و این موضوع باعث شده که توانایم پول خرید و اکسن و مرابیان خارج را پرداخت کنیم و یا بین اینک به سه سناریو: پذیرش، پذیرش مشروط و رد FATF طرح را افزود: اگر FATF را بپذیریم، یعنی پول دادن امکان‌دورزن تحریم.

سیاست
Policy

NasleFarda.net
 naslefardanews
 naslfarda

جنگ اقتصادی حفظ کردیم؛ بنابراین باید آن را تحریم کرد و متوقف و قانون را اجرا کنند. رئیس جمهور در بخش دیگر از سخنانش خود به اهمیت ادای ایفا اشاره کرد و گفت: ادای ایفا یک گروه ویژه مالی است که اقداماتی در زمینه مسائل مالی و ترانژیک‌ها در سطح جهان انجام می‌دهد و همه کشورها نیز به آن ملحق شده‌اند و اگر بدست، چطور همه کشورها به آن پیوسته‌اند؟ دکتر روحانی گفت: همه کشورها تلاش می‌کنند به باتری در این زمینه گروه به دست بیاورند. دولت در این زمینه پروژه‌ها را به مجلس ارائه داده و در آن راستا دولت، مجلس و شورای نگهبان کار خود انجام دادند، فقط در دو مورد جرائم سازمان یافته و مقابله با تروریسم برای راه‌اندازی و وجود داشت که به مجمع تشخیص صلاحت ارسال شده است. دکتر روحانی تصریح کرد: باید توجهی داشته باشیم که این موضوع باز در پیوسته و به جهت یک ارتباط دارد چنانچه به این گروه نیویستیم و این لوائح اجرا نشد باید به مردم توضیح داده شود که این هزینه‌ها کی کسی باید بپردازد. دکتر روحانی خاطر نشان کرد: مجمع تشخیص صلاحتی در خصوص زمان بندی براساس این نامه داشت و در این راستا، دولت از مقام معظم رهبری درخواست کرد و ایشان نیز با تأمید این زمان موافقت کردند بنابراین این اختیار معظم رهبری را باز کردند و در اختیار مجمع است که هر چه زودتر آن را تصویب کند و این به نفع مردم و کشور است. ضمن اینکه باید توجه داشت که این موضوع هیچ ارتباطی به حرام و حلال ندارد.

یمن‌ها ندارد

چرخد و ده‌ها هزار میلیارد تومان طرح پروژه در هر هفته به بهره‌برداری می‌رسد

طرف دیگر سسانتر یفیوژها هم بهتر و با کیفیت بالایی می‌چرخند، بنابراین هم می‌شود صنعت هسته‌ای رشد و پیشرفت داد و هم می‌توان به آن مشرورعیت داد

عالیت در این زمینه را بی‌هزینه کرد، سپس جمهور خاطر نشان کرد: به سران پایانی تاکید کرده‌ام که امروز ۴۰۱ وظیفه سنگینی بر دوش دارد و باید بداند که هسته که خواهد داد، طلا، سکه، سیل

عکس: ایرنا

شلیک به آشتی ادیان!

یورونیوز: پایگاه «عین الاسد» عراق که نیروهای آمریکایی در آن مستقر هستند چهارشنبه هدف حمله دست کم ۱۰ راکت قرار گرفت. این حمله دوروز قبل از سفر «پاپ» رهبر کاتولیک‌های جهان به عراق صورت می‌گیرد. منابع امنیتی در عراق تصریح کردند در حمله راکتی به محل استقرار نیروهای آمریکایی در پایگاه عین الاسد یک پیمانکار نظامی کشته شده است. در گزارش این پیمانکار تصریح شده که این پیمانکار پس از اصابت ۱۰ راکت به عین الاسد بر اثر ایست قلبی جان باخت. گفته می‌شود عراق و غربی هنوز مشخص نکرده‌اند که مفید غرضی کشته شده حمله‌ای از کارمندان خارجی شرکت‌های پیمانکاری بوده است. برخی خبرگزاری‌ها از جمله فرانسه پرس استناد به منابع امنیتی در عراق از اصابت ۱۰ راکت به این پایگاه و این مناطق نزدیک اطراف آن راکت به کارمندان شرکت‌های خارجی است. نیروهای آمریکایی پرسنل نظامی خود را به مکان‌های این پایگاه عین الاسد منتقل و برج‌های مراقبت پایگاه را تخلیه کردند. یه‌شنگوی آمریکایی گفته است: رخدادهای امنیتی عراقی تحقیقاتی را در باره منشأ این حملات آغاز کرده‌اند. یک منبع امنیتی عراقی نیز گفته که حمله راکتی اخیر از روستایی در نزدیکی عین الاسد صورت گرفته است. این در حالی است که واشنگتن می‌گوید واکنش به این حملات همواره واکنش اتهام به سوی شبه‌نظامیان تحت حمایت ایران نشانه می‌رود. این حمله در حالی صورت گرفته که رهبر کاتولیک‌ها قرار است ۵ مارس وارد عراق شود و برای اقامت خود در این کشور از برخی اماکن تاریخی و مذهبی بازدید کند.

[illegible][illegible]

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود طرح و توسعه
لوتوس پارسیان در تاریخ ۱۳۹۹، ۱۲، ۰۲ به شماره ثبت
۵۷۳۳۸۴ به شناسه ملی ۱۴۰۹۸۲۶۳۵۲ ثبت و امضا
دفتر تکمیل کرد گردید که خلاصه آن به شرح زیر
جاء اطلاع عموم آگهی میگردد

وضع فعالیت: خرید، فروش، توزیع، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز
رغانی اعم از کالاهای الکتریکی، الکترونیکی، تأسیسات گرمایش و سرمایش
و لوازم و اندازی و نگهداری آنها، تجهیزات پزشکی، محصولات بهداشتی
رأسی، مواد غذایی، محصولات کشاورزی و پوششیمی و اوزام خودرویی
و رم و مساع وابسته و همچنین ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین المللی
شرکت در مناقصه ها و مزایده ها و باوروش راه مادی، انجام کلیه فعالیتهای
بازاری و به ویژه کاشت، داشت برداشت، آماده سازی زمین های کشاورزی
و کشت و صنعت، خدمات اجیر دادی، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی
حقوقی داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات از اسی نزد بانکهای داخلی و
خارجی، اخذ کارت باز رغانی، ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی،
طراحی، ساخت، پارسه، سمداری و طراحی، محاسبه، نظارت فنی و اجرای
به پروژه های عمرانی اعم از فزری و بتنی ایستک و سبک و سنگین، ساخت راه
ریز سیمان و تأسیسات مربوطه نقشه برداری، تسطیح اراضی گودبرداری
ریز سیمان شمع برفی و شمع ریز بدهای خاکی و بتن بتنیسات برفی
مکانیکی ساختمانها و کارخانجات صنعتی و نیروگاهها، تولید و انتقال نیرو
و خدمت فنی و پشتیبانی و مشاوره و طراحی و نگهداری فنی و نظارت
ی در امر پروژه های تأسیسات برفی و مکانیکی و الکتریکی طراحی اوزام
کل ایات و متحرک انجام امور انفورماتیک و فناوری اطلاعات اسی تی
طراحی نرم افزاری (غیر فرهنگی و غیر هنری) کاربردی رایانه ای طراحی
و پشتیبانی نرم افزاری رایانه ای (غیر فرهنگی و غیر هنری)، ارائه خدمات
تجهیزات سخت افزاری رایانه، تولید و فروش سخت افزار رایانه،

[illegible]

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود شهر کوکد متین
در تاریخ ۰۶/۱۲/۱۳۹۹، به شماره ثبت ۵۷۲۸۶۵ به شناسه
ملی ۰۰۹۴۵۵۰۶ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی
میگردد

موضوع فعالیت: خرید، فروش، توزیع، بسته بندی، صادرات و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و اسباب بازی و اسباب بازی فکری و لوازم تحریر، انواع ساعت و عینک کودک و خرید و فروش کتاب و اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر، اخذ وام و تسهیلات بانکی به صورت ارضی و ربائی از کلیه بانک ها، گشایش اعتبارات و اسناد تجاری شرکت نزد بانک ها، ترخیص کالا از گمرک داخل، ایجاد شعب و نمایندگی و درج در سراسر کشور برپایی غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاه های معتبر، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت در کلیه مناقصات مزایات اعم از دولتی و خصوصی، در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله مجیدیه شمالی، خیابان شهید پادان (رحمانی)، خیابان شهید محمدی
عمداریات (پهنائی)، پلاک ۲۸، طبقه اول کدپستی ۱۳۷۱۴۶۴۹۹
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی
میزان سرمایه شرکت که هر یک از شرکا خاتم فریما حاجی علی عسگر به شماره ملی ۰۰۷۹۲۱۸۴۴ دارند ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای سید حمیدرضا میری به شماره ملی ۰۳۷۰۷۲۴۶۴ دارند ۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت اعضا هیئت مدیره خاتم فریما حاجی علی عسگر به شماره ملی ۰۰۷۹۲۱۸۴۴ به یسمت عضو اصلی مدیریت به مدت نامحدود افت
سید حمیدرضا میری به شماره ملی ۰۳۷۰۷۲۴۶۴ و به یسمت رئیس هیئت

حقیقتاً: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد اور شرکت از قبیل چک ، پروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری ، بالمضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبری می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانشانتار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. مبنی موضوع فعالیت مذکور به منزلت اخذ و صدور پروانه فعالیت نمیشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران ۱۳۰۷۰۳۰۳

آگهی تغییرات شرکت راهکارهای سفر ابریشم شمالی
خاص به شماره ثبت ۵۲۸۴۷۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۰۹۸۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۲ و مجوز شماره ۳۳۲۶۸۷-۳۰۹۹۲۳ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۹ وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مصممات ثبت اتخاذ شد: کلیه سرمایه تعهدی شرکت توسط صاحبان سهام پرداخت گردیده است.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران ۱۳۰۷۰۳۰۳

آگهی تغییرات شرکت دیزل پارسیان پارت پاسارگاد سهامی
خاص به شماره ثبت ۵۳۲۶۴۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۴۶۸۸۷

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۲ مصممات ذیل اتخاذ شد: حقیقتاً کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد اور شرکت از قبیل چک ، سفته ، پروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری ، بالمضاء ودفتر از اعضاء هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبری می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانشانتار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. مبنی موضوع فعالیت مذکور به منزلت اخذ و صدور پروانه فعالیت نمیشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران ۱۳۰۷۰۳۰۳

تأسیس شرکت سهامی خاص مشاور طرح و اجرای
ویانا در تاریخ ۱۳۹۹،۱۲،۰۶ به شماره ثبت ۵۷۳۸۶۸
به شناسه ملی ۱۴۰۹۸۴۵۱۵۶ ثبت و امضا ذیل
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت
اطلاع عموم آگهی میگردد

موضوع فعالیت: انجام و عرضه خدمات فنی و مهندسی، مشاوره ای و مدیریت و اجرایی طرح ها، طراحی، خرید، اجرا، نظارت، مدیریت پیمان، مدیریت قرارداد، راه اندازی در مراحل شناسایی، توجیه فنی، اقتصادی، اجتماعی و زیست محیطی، تدوین استانداردها، مطالعات جامع و بین رشته ای، تدوین ضوابط فنی و اجرایی طرح ها، طراحی و اجرای پروژه ها به صورت طرح و ساخت، طرح، تأمین، اجرا، سرجمع، کلید در دست، بهره برداری و نگهداری، امور آموزشی، مدیریت پیمان، برنامه ریزی و کنترل پروژه، مدیریت پروژه، طراحی و اجرای نظام های کیفیت، انجام و عرضه پژوهش های فنی و مدیریتی کارگاهی و آزمایشگاهی در داخل کشور و در سطح بین المللی در حوزه های زیرساخت عمرانی، تأسیسات برق و مکانیکی، فناوری های نوین، فناوری اطلاعات و ارتباطات، انرژی، نفت و گاز، آب رسانی، راه و پلاند و راه آهن، آب و فاضلاب، معماری، نیروگاه، صنایع فولاد، مس، آلومینیوم، خطوط تولیدی، ماشینساز و صنعتی، اینترنت اشیا، دیتا و های بزرگ، هوش مصنوعی، یادگیری ماشین، برنامه ریزی، توسعه سیستم های دیتا و همچنین کلید امر تجاری و بازرگانی، واردات، صادرات، ترخیص واردات کالا، احداث کارخانجات، برگزاری و شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی، دریافت وام و تسهیلات و اعتبارات و مشاوره پیمانکاری، مدیریت طرح، امکان سنجی، طراحی، میزی، استانداردها سازی، ارزیابی، تدوین استاندارد، نظارت، اجرا و تعمیر و نگهداری پروژه های فواید، مرکز داده، آموزش، آموزش الکترونیکی، نرم افزارهای خاص و سیستم های سی آی ای، ارتباطی و شبکه های رایانه ای در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدد فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: منطقه تهران - منطقه ۱۴، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله شهران شمالی، خیابان شهید حجت حشمتی زاده، خیابان کوهسار، پلاک ۷، مجتمع ۱، طبقه هفتم، واحد ۱۴ کدپستی ۱۴۷۸۸۹۴۹۸۱ فراز بلوک ۷، سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی نقدی مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰ ریالی توسط زمینسین طی گواهی شماره ۱۱۳۸۴۰۰۰۰ مورخ ۱۳۹۹،۰۹،۰۱ در بانک ایران زمین شعبه بانک اباد با کد ۱۴۰ پرداخت گردیده است والیاتی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم نوشا نوش آذرن به شماره ملی ۰۰۶۹۵۷۴۷۲ به سمت به مدت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۸ سال آقای سروش لالایی به شماره ملی ۰۰۷۳۴۸۱۱۵۳ به سمت به عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم هنگامه داودی سرالگی به شماره ملی ۰۰۵۸۳۱۰۰۵۳۲ و به سمت رئیس مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه افراد و اسناد بانکی و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، برافزادها قراردادها اسنادی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری و ابضا، مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه براسان خانم ترگس مرادی به شماره ملی ۰۰۴۶۷۴۴۰۱۴ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱۰ سال آقای اسحاق مرادی به شماره ملی ۰۰۳۴۰۵۴۷۲ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱۰ سال روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسنادو املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۱۰۳۶۸۴)